صدای متحدانه علیه جنگ و جنگ افروزان و علیه سیاست های سرکوبگرانه جمهوری اسلامی، امروز در ایران و همه جهان شنیده شده و با استقبال روبرو می شود. بدون تردید یکی از عوامل مهم بازدارنده جنگ، اتحاد و یکپارچگی صفوف ماست.

چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۰ برابر ۹ نوامبر ۲۰۱۱

اعلامیه های منتشره از سوی کمیته مرکزی سازمان

ترور در تهران. افزایش خطرات علیه کشور ما و علیه صلح!

۲۳ دی ۱۳۹۰ - ۱۳ ژانویه ۲۰۱۲

اقدام ماجراجویانه تسخیر سفارت انگلیس را محکوم می کنیم!

سه شنبه هشتم آذر ۱۳۹۰ برابر با ۲۹ نوامبر ۲۰۱۱

این جنایات بی "مکافات" نمی ماند!

جمعه ۴ آذر ۱۳۹۰ - ۲۵ نوامبر ۲۰۱۱

اتمی از سوی ایران، اشاره شده است. اکنون فضا بسیار متشنج و رابطه بین حکومت ایران با بسیاری از کشورهای دیگر به شدت خصمانه تر شده است. در این فضای متشنج خطر حمله نظامی به ایران افزایش زیادی یافته است. سران قدرت های بزرگ به همراه برخی از رهبران کشورهای عربی بهانه های زیادی در دست دارند تا حمله نظامی را توجیه کنند.

اکنون شعار انتخابات آزاد حلقه ای است که هم بیشترین توافق داخلی و هم وسیعترین پشتیبانی جهانی را دارد. بکوشیم با طرح این شعار، همه اشکال مبارزه، از اعتصابات و تظاهرات گرفته تا هر نوع مخالفت و مقاومت و نافرمانی مدنی را با هدف برگزاری یک انتخابات آزاد خارج از کادر قانون اساسی جمهوری اسلامی به خدمت بگیریم .

کشنه دهم آذر ۱۳۹۰ برابر یکم دسامبر ۲۰۱۱

بقیه از صفحه ۲

تشدید تنش در مناسبات خارجی

حکومتگران کنونی ایران، برخلاف آنچه وانمود و تبلیغ می کنند، از «عقبه» و امکانات چندان هم در این موضع رویارویی که در پیش گرفته اند، برخوردار نیستند. رجزخوانی و تهدیدات آنها بیشتر بیانگر ضعف آنهاست تا قدرت شان.

کمیسیون کارگری سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

جمعه ۲۵ آذرماه ۱۳۹۰

مبارزه برای حق حیات و کار

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران مبارزه برای حق حیات و کار پاسخ به سوالات نشریه ارش در باره جنبش کارگری سه شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۰ - ۱۳ دسامبر ۲۰۱۱ شهریور ماه ۱۳۹۰ نخست وظیفه خود می‌دانیم که تلاش و کوشش یاران و دوستان مان را در نشریه ارش که در طرح و بیان مسایل کارگران و دامن زدن به بحث و تبادل نظر در این حوزه پیش قدم بوده اند، ارج بگذاریم. در این مطلب پاسخ بخشی از سوالات را تقدیم خوانندگان می‌کنیم.

فعالان جنبش دموکراسی‌خواهی باید به جای دخیل بستن به این یا آن قدرت خارجی، انرژی و توان خود را مصروف سازماندهی اراده ملی برای بنیان آینده‌ای آزاد در میان شهروندان کشور کنند. هیچ قدرت سرکوبگری را یاری مقابله با اراده متحد شهروندان یک کشور نیست. راه پیشرفت جنبش‌های آزادیخواهانه در تقویت سازماندهی درون آن‌ها نهفته است.

سه شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۰ - ۱۳ دسامبر ۲۰۱۱

بقیه از صفحه ۱۹

اتحادیه‌های کارگری

مناسبات کاری بسیار بغرنج، رشد تعداد کارفرمایان درجه دوم، - کارگران مزد پائین، کارگران موقت، کارگران قرار دادی، کارگران روزمزدی و شرکت‌های تک نفره (همان جا صفحه ۸۹۷)

حزب دمکرات کردستان ایران

حزب دمکراتیک مردم ایران

حزب کومه‌له کردستان ایران

جبهه ملی ایران - اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کمیته هماهنگی ارتباطات شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

پنجشنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۰ - ۸ دسامبر ۲۰۱۱

اتحاد کار

شماره ۱۷۳

دی ۱۳۹۰

ژانویه ۲۰۱۲

ETEHADE KAR

JANVIER 2012

NO. 173

تماس با (وابط عمومی سازمان):
نامه های خود را به آدرسهای زیر از
یکی از کشورهای خارج برای ما
پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI

116 RUE DE CHARENTON
75012 PARIS FRANCE

آدرس پست الکترونیکی

etehadefadaian@wanadoo.fr

آدرس صفحه سازمان در اینترنت